Republika e Kosovés —
Republika Kosova - Republic|of Kosovo "’
e AR S REPUBLILA OS0! 03010
Komuna e Mitrovicés V é&éﬂgﬂ&rﬁsﬁyf eRvigglur OPSTINAS ROVICA
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovie@ Nofth ™ vn/c(*=
Kryetari i Komunés. 853 Jedin. ol 5Pk o) ;é =S Y /2'1

Nr. . Data:O_$712/2024. N:. L'fé‘favfa beta s 2

Mitrovicé Veriore. s A i 03 LAT Lol

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqgeverisjen Lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, nenit 59.1 t& Ligjit Nr. 04/042, Ligji
pér Prokurimin Publik n¢ Republikén e Kosovés, i ndryshuar dhe plotésuar me Ligjin Nr. 04/L-
237, Ligjin Nr. 05/L-068 dhe Ligjin Nr. 05/L-92, né bashképunim me zyrtarin Pérgjegjés t&
Prokurimit, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM
(Pér formimin e Komisionit pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin e Tenderit “Asfaltimi
dhe rregullimi i rrugéve dhe rrugicave né qytet (Lagjja 'Kodra e Minatoréve , Bergjan ,
Kroi i Vitakéve ,dhe tek Tre Rokaqiejt” me Nr. Prokurimit 647-24-11802-5-1-1.)

1. Formohet Komisioni pér Vlerésimin e Ofertave né Procesin e Tenderit me Nr.
Prokurimit 647-24-11802-5-1-1, n& két& pérbérje:

1.1 Felb /@mmmilp kryesues;
1.2 Vauils | giEEEE® — anétare;
1.3 Dellb Kemmmilh— anétar.

2. Komisioni i formuar sipas pikés 1 (njé) té kétij Vendimi, &shté i obliguar t& b&j€ vlerésimin
e ofertave né Procesin e Tenderit me Nr. Prokurimit 647-24-11802-5-1-1.

3. Komisioni, vlerésimin e ofertave e béné n& pajtim me dispozitat e Ligjit pér Prokurimin
Publik t& Republikés s&¢ Kosovés dhe dispozitat pérkatése nénligjore.

4. Komisoni duhet t& hartojé Raport me Shkrim dhe té dorézojé prané Zyrés s& Prokurimit.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kryetar i Komunés sé

I dor&zohet:

1x1 Kryetarit t&¢ Komungs

Ix1 Zyrés Ligjore

1x1 Zyrgs pér Informim

1x1 Drejtoris¢/Njésia kérkuese
1x1 Anégtaréve t& Komisionit
1x1 Arkivit



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Vetiore
Opstina Severna Mitrovica - Municipality d f Mrl'ro\rlca North -
Kryetari i Komunés. A '
Nr. . Data:o4/12/2024, ol Btk -ovlal-eol355F 1@-‘

— ) —_—

Da Jm

] il Dat .

Mitrovicé Veriore. ; " Da
: / 4 l'& ZQZQ

Bazuar n€ nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér VeteqeveHSJe lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Rregullorés Komunale pér Subvencione
dhe Transfere, dhe pas shqyrtimit t& Raport - Rekomandimit Nr. 01-030/01-0013531/24 t¢ datés
04.12.2024 t& Komisionit pér Shqyrtimin e kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve nga Zyra €
Kryetarit t&¢ Komunés, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM

1. Miratohet Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/01-0013531/24 i datés 04.12.2024, dhe i
lejohet shfryt&zimi i mjeteve financiare nga buxheti i Komunés s& Mitrovicés Veriore né
shumé prej 150.00 €, nga kategoria e Subvencioneve nga Shérbimet Sociale (75686) si
mbé&shtetje financiare pér pérfituesit sipas Raport-Rekomandimit t€ lartécekur:

2. Mjetet e lejuara sipas pikés 1 t& kétij vendimi do t& paguhen né xhirollogariné bankare t&
pérfituesen si né vijim:

2.1. Né& shumé prej 150 € pér znj. VEEEED Sigismmmipi ofrohet nga kategoria e
subvencioneve n¢ kuadér t& Zyrés s¢ Kryetarit dhe b&éhet né xhirollogaring bankare t€ znj.
VEEED S i) mc nrl. GEENNES REKO Banka: GASMREEEEEEEIER

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim
Ekonomik, ndérsa mjetet e parapara sipas kétij vendimi paguhen nga kategoria ekonomike:
Subvencione dhe Transfere nga Shérbimet Sociale (75686).

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kryetar i Komunés sé Mitrovi€és Veriore

Shtojcé: Raport - Rekomandimit Nr. 01-030/01-0013531/24 t& datés 04.12.2024

1 dorézohet:

1x1 Zyrés s& Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

1x1 Drejtorisé pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik
1x1 Arkivit



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North
Kryetari i Komunés.
Nr. . Data:9¢/12/2024.
Mitrovicé Veriore.

|

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Rregullorés Komunale pér Subvencione
dhe Transfere, dhe pas shqyrtimit t& Raport - Rekomandimit Nr. 01-030/01-0013528/24 t& datés
04.12.2024 t&¢ Komisionit pé&r Shqyrtimin e kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve nga Zyra e
Kryetarit t&€ Komunés, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM

1. Miratohet Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/01-0013528/24 i datés 04.12.2024, dhe i
lejohet shfrytézimi i mjeteve financiare nga buxheti i Komunés s& Mitrovicés Veriore né
shumé prej 200.00 €, nga kategoria e Subvencioneve nga Zyra e Kryetarit (16038) si
mbéshtetje financiare pér pérfituesit sipas Raport-Rekomandimit t& lartécekur:

2. Mjetet e lejuara sipas pikés 1 t& kétij vendimi do t& paguhen né xhirollogariné bankare té
pérfituesen si n€ vijim:

2.1. N& shumé prej 200 € pér znj. Zqyllp T@® ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet n¢ xhirollogaring bankare t& znj. Zgigp T @iBme
nrl. it RBKO Banka:REEEENNED.

3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim
Ekonomik, ndérsa mjetet e parapara sipas kétij vendimi paguhen nga kategoria ekonomike:
Subvencione dhe Transfere nga Zyra e Kryetarit (16038).

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e n&nshkrimit.

Kryetar i Komunés s&é Mitroyicés Veriore
.‘\

Shtojcé: Raport - Rekomandimit Nr. 01-030/01-0013528/24 t¢ dateés 04,12,.2024

I dorézohet:

1x1 Zyrgs s¢ Kryetarit

Ix1 Zyrés ligjore

1x1 Drejtoris¢ p&r Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik
1x1 Arkivit



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic o]’ Kosovo

Komuna e Mitrovicés Ve

. Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica Noxth '
Kryetari i Komunés. ol e, ,‘,d"oi ,{f _,_’ﬁdé‘// %‘1
Nr. . Data:0%/12/2024. I
A 5 Fo IRV ARZsTLY

Mitrovicé Veriore. Lres syt 0016 i

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Rregullorés Komunale pér Subvencione
dhe Transfere, dhe pas shqyrtimit t&€ Raport - Rekomandimit Nr. 01-030/01-0013523/24 t& datés
04.12.2024 t&¢ Komisionit pér Shqyrtimin e kérkesave pér Ndarjen e Subvencioneve nga Zyra ¢
Kryetarit t&¢ Komunés, Kryetari i Komunés sjell kété:

VENDIM

1. Miratohet Raport - Rekomandimi Nr. 01-030/01-0013523/24 i datés 04.12.2024, dhe i
lejohet shfrytézimi i mjeteve financiare nga buxheti i Komunés s& Mitrovicés Veriore né
shumé prej 4,000.00 €, nga kategoria e Subvencioneve nga Fondi 21 i Té Hyrave Vetanake,
si mbéshtetje financiare pér pérfituesit sipas Raport-Rekomandimit t& lartécekur:

2. Mjetet e lejuara sipas pikés 1 t& kétij vendimi do té€ paguhen né xhirollogarité bankare t&
pérfituesve si n€ vijim:

2.1. N& shumé prej 500 € pér Bauid Selmgii ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s¢ Kryetarit dhe b&het n€ xhirollogarin€ bankare t& _S_ me
nrl. G N1 B Banka clEEARNNNNENND.

2.2 Né shumé prej 250 € pér z. AMID | aimmmipi ofrohet nga kategoria e subvencioneve né |\ i

kuadér t& Zyrés sé& Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare té z. AGED] dulliime nrl \&/ :
GREES RBKO Banka: GENESEENEGSUND

N

2.3. N& shumé prej 250 € pér z. Remisp A@El® i ofrohet nga kategoria e subvencioneve né

kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t& z. Rguis A @@ me nrl.
GENNNEPR BK O Banka: SNNESSD .

2.4. N& shumé prej 250 € pér z. MEGED KNGS ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t¢ z. AdlD Kelii®
me nrl. §SNSNED Banka Ekonomike: @uiiyyinysyyp.

2.5. N& shumé prej 250 € pér z. AGNENP SGQEJEES i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& z. A S
me nrl. GEEENEEES RBKO Bank: GEENSESNG

2.6. Né shumé prej 250 € pér znj. Mdijii lampi ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t&€ Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& znj. Mg lGEmpnc
nrl.GAMAEaS N1.B Bank: GENNNNND



2.7. N&é shumé prej 250 € pér znj. Mggigpeuimmihi ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s& Kryetarit dhe b&het né xhirollogaring bankare t& znj. NI Kol
nrl AEES) NI1.B Banka «cESANSANEERS .

2.8. N& shumé prej 250 € pér znj. Adlld Hegli® ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né& xhirollogarin€ bankare t& znj. AR Helidme nrl.
G \1.B Banka:EMISSSARESED

2.9. Né shumé prej 800 € pér z. Sullik RGNS ofrohet nga kategoria e subvencioneve né
kuadér t& Zyrés s€ Kryetarit dhe béhet n€ xhirollogaring bankare t& familjarés znj. Aquisp
REEENS mc nrl GRS BKT Banka « sy

2.10 N& shumé prej 250 € pér z. Zquu 74l ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér t& Zyrss sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogaring bankare t& z. ZENGG> qlld
me nrl.gfifiifiisi® NI.B Banka: GESNSVSTINSND

2.11 Né shumé prej prej 250 € pér znj. Semp Reillll® ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe béhet né xhirollogariné bankare t& znj. Squip RGP M
nrl.MEENP N1 B Banka: GENNESNENNEEER

2.12 N& shumé prej 250 € pér znj. DEllijiih V@i ofrohet nga kategoria e subvencioneve
né kuadér té Zyrés sé Kryetarit dhe b&het né xhirollogariné bankare t& znj. Dy VSllD
me nrlgiieiEd RBKO Banka: GRRESE__»

2.13 Né Shumé prej 200 € pér znj. Naummp Seminigh Talsimlmh ofrohet nga kategoria e
subvencioneve né kuadér t&€ Zyrés s¢ Kryetarit dhe b&het né€ xhirollogaring bankare t€ znj.

Ng SCEEEP TGN mc nrl.GAMMRNNED TEB Banka: GMISSSRENESNNNED
3. Pér zbatimin e kétij vendimi kujdeset Drejtoria pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim
Ekonomik, ndérsa mjetet e parapara sipas kétij vendimi paguhen nga kategoria ekonomike:

Subvencione dhe Transfere nga Fondi 21 i T¢ Hyrave Vetanake.

4. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Kryetar i Komun#s sé Mitrovicés Veriore

Shtojc#: Raport - Rekomandimit Nr. 01-030/01-0013525/24 t¢ datés 04.12.2024

I dorézohet:

Ix1 Zyrés s¢ Kryetarit

1x1 Zyres ligjore

1x1 Drejtoris¢ pér Financa, Buxhet dhe Zhvillim Ekonomik
1x1 Arkivit



REPUBLIKA E K0SOVES REPUBLIKA KOSCVA REPUBLIC OF KOSOVO

KOMUNA MITROVICA E VERIUT "GPSTINA SEVERNA MITROVICA
MITROVICA NORTR MURICIPALITY S

N]ésla Org. NrProt
Qrg. Jedin, ,1 ar. Prﬂ

Org. Unit. .__.Z___ Prot i1 8
Republika e Kosovis A ot -
Republika Kosova - Republic of Rosovo = ==

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opétina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 40 paragrafi 2 t€ Ligjit
nr. 08/L-197 pér Zyﬂaret Publik, nenin 20 t& Rregullores (QRK) Nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit né
Shérbimin Civil, si dhe nenin 82 pika 1.5 t& Statutit t& Komunés sé Mitrovicés Veriore, Kryetari i komunés

me daté€ merr:

VENDIM
pér formimin e komisionit t& pranimit pér kategoring profesionale

I. Formohet Komisioni i Pranimit pér pozitén: Zyrtar pér Shérbime Publike, nr. referencés
RN00015527, n€ pérbérjen:

AGEEDE - kryesues
AED g @l anctare
AGED PEED- anctar

D SQEED nétar

I andtare

Anétarét zévendésues té komisionit:

e S

1. Agih AGEEEE - krycsues
2. Hems MEE®- anétar

3. MED S@E® - anétare

4. MEED @@ :nétare

5. Sy | GEEB anétar

II. Komisioni &shté pérgjegjés pér hartimin e pyetjeve té testit dhe esesé, vlerésimin e testimit me
shkrim, vlerésimin e Jeteshkrlmlt/CV -s&, intervistimin e kandidatéve dhe pérgaditjen e listés
pérfundimtare-pérzgjedhése, si¢ parashihet me Rregulloren nr. 15/2023 pér Procedurén e Pranimit

né Shérbimin Civil.

III. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
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I dorézohet: NIFe o ’_,,

1x1 Kryetarit SR

1x1 Anétaréve t€ komisionit

1x1 Zyrés sé Personelit



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kesove

Komuna e Mitrovicés Verigre.o 4
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

@4@_

Kryetari i Komunés.

Nr.

. Data: 02./12/2024.

Mitrovicé Veriore.

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t&€ Ligjit Nr. 03/1.-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés sé Mitrovicés
Veriore, sjell kété:

VENDIM

(Pér formimin e Grupit Punues pér Hartimin e Rregullorés Komunale pér Transportin

Rrugor né Territorin ¢ Komunés sé Mitrovicés Veriore)

. Formohet Grupi Punues pér Hartimin e Rregullorés Komunale pér Transportin Rrugor né

Territorin e Komunés s€ Mitrovicés Veriore, me kété pérbérje:

1.1 ANEER: Seuiiis® kryesuese;
1.2 Hamld MVl anétar;

1.3 Y Cymmigp anétar;

1.4 Al HallD Jamlp onétare;
1.5 AqlEmb gEll anctare.

. Komisioni éshté pérgjegjés pér hartimin e Draft-Rregullores Komunale pér Transportin

Rrugor né Territorin e Komunés s¢ Mitrovicés Veriore.

. Komisioni né fjalé obligohet q& pas Hartimit t& Draft Rregullores s& lartcekur t& nj&jtén ta

procedoj né Kuvendin e Komunés pér shqyrtim dhe miratim pérmes Kryetarit t€ Komunés.

. Komisioni punues bazé pér punén e tij do ta keté: Ligjin Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje

Lokale dhe Statutin € Komunés sé Mitrovicés Veriore.

. Komisioni i formuar sipas pikés njé (1) t& kétij Vendimi obligohet q& t&€ hartojé Draft-

Rregulloren né afat mé s& largu brenda gjashté (6) muajsh, nga momenti i hyrjes né fuqi i
kétij vendimi.

. Vendimi hyn né fuqi né ditén e nénshkrimit.

= T - E;
. RS v AR .
Kryetar i Komunés $& Mitrovicés Veriore

1

I dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Zyres ligjore

1x1 Anétar&ve t& Komisionit.
1x1 Arkivit
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Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of| Kosovo

.

Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Kryetari i Komunés.
Nr. . Data: 22/12/2024.
Mitrovicé Veriore.

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés s¢ Mitrovicés
Veriore, sjell kété:
VENDIM
(Pér formimin e Grupit Punues pér Hartimin e Rregullorés Komunale pér Shérbimin e
Transportit me Merimangé né Territorin e Komunés sé Mitrovicés Veriore)

1. Formohet Grupi Punues pér Hartimin e Rregullorés Komunale pér Shérbimin e Transportit
me Merimangg né Territorin ¢ Komunés s& Mitrovicés Veriore, me kété pérbérje:

1.1 /. SERimg)rycsuese;

1.2 HallD Muipmy nétar;

1.3 Y& Gjemmm anétar;

1.4 MU Hamll® 'eumlipanétare;
1.5 Al ‘ealiliE® anétare.

2. Komisioni &shté pérgjegjés pér hartimin e Draft-Rregullores Komunale pér Shérbimin e
Transportit me Merimangg né Territorin € Komunés s& Mitrovicés Veriore.

3. Komisioni né fjalé obligohet q& pas Hartimit t&€ Draft Rregullores s& lartcekur t& nj&jtén ta
procedoj né Kuvendin e Komunés pér shqyrtim dhe miratim pérmes Kryetarit t€ Komunés.

4. Komisioni punues bazé pér punén e tij do ta ket&: Ligjin Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje
Lokale dhe Statutin e Komunés s& Mitrovicés Veriore.

5. Komisioni i formuar sipas pikés njé (1) t& kétij Vendimi obligohet q& t&€ hartojé Draft-
Rregulloren né afat mé sé& largu brenda gjashté (6) muajsh, nga momenti i hyrjes né fuqi i

kétij vendimi.

6. Vendimi hyn né fuqi né dit€n e nénshkrimit.

.

sfio

Kryetar i Komunés sé Mitrovicés Veriore

1

I dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

1x1 Angtaréve t& Komisionit.
1x1 Arkivit



Republika e Kosovés| RITROVICA
Republika Kosova - Republic of Kosovo O/_ B

Komuna e Mitrovicés Veriore = ————— @
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North
Kryetari i Komunés.
Nr. . Data: ©7/12/2024.
Mitrovicé Veriore.

Bazuar né nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L.-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t¢ datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés s€ Mitrovicés
Veriore, sjell kété:
VENDIM
(Pér formimin e Grupit Punues pér Hartimin e Rregullorés Komunale pér Menaxhimin e
Parkingjeve Publike né Territorin e Komunés sé Mitrovicés Veriore)

1. Formohet Grupi Punues pér Hartimin e Rregullorés Komunale pér Menaxhmin e
Parkingjeve Publike né Territorin e Komunés s& Mitrovicés Veriore, me kété pérbérje:

1.1 Hem MU kryesues;

1.2 /s qgulp. anétare;

1.3 Yailbr (G tar;

1.4 AGEE: HENED | @l nitare;
1.5 Actiigmmp SEE, anétare.

2. Komisioni &shté pérgjegjés pér hartimin e Draft-Rregullores Komunale pér Menaxhimin e
Parkingjeve Publike né& Territorin € Komunés s¢ Mitrovicés Veriore.

3. Komisioni né fjalé obligohet q& pas Hartimit t& Draft Rregullores sé& lartcekur t& nj&jtén ta
procedoj né Kuvendin e Komunés pér shqyrtim dhe miratim p&rmes Kryetarit t&€ Komunés.

4. Komisioni punues bazé pér punén e tij do ta keté: Ligjin Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje
Lokale dhe Statutin € Komunés s& Mitrovicés Veriore.

5. Komisioni i formuar sipas pikés njé (1) té kétij Vendimi obligohet q& t& hartojé Draft-
Rregulloren né afat mé s¢ largu brenda gjashté& (6) muajsh, nga momenti i hyrjes né fuqi i
kétij vendimi.

6. Vendimi hyn né fuqi n€ ditén e nénshkrimit.
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Kryetar i Komunés sé Mitrovie€s Veriore

1

1 dorézohet:

1x1 Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore

1x1 Anttaréve t&¢ Komisionit.
1x1 Arkivit
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Komuna e Mitrovicés Veriore
Opstina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica North

Kryetari i Komunés.
Nr. . Data: 01./12/2024.
Mitrovicé Veriore.

Bazuar né& nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Kryetari i Komunés s& Mitrovicés
Veriore, sjell kété:
VENDIM
(Pér formimin e Grupit Punues pér Hartimin e Rregullorés Komunale pér Pérdorimin e
Gjuhéve Zyrtare né Organet e Komunés sé Mitrovicés Veriore)

1. Formohet Grupi Punues pér Hartimin e Rregullorés Komunale pér Pérdorimin ¢ Gjuhé&ve
Zyrtare n€ Organet e Komunés s€ Mitrovicé€s Veriore, me kété pérbérje:

1.1 Hammiy MVdamimmm®. kryesuese;
1.2 Fp: [, anétare;

1.3 Y&l G, anétar;

1.4 MR Hgmb- /@D anétare;
1.5 /D SO anétare.

2. Komisioni &shté pérgjegj€s pér hartimin e Draft-Rregullores Komunale pér Pérdorimin e
Gjuhéve Zyrtare né Organet € Komunés s€ Mitrovicés Veriore.

3. Komisioni né fjalé obligohet q& pas Hartimit t&€ Draft Rregullores sé lartcekur t& nj€jtén ta
procedoj né Kuvendin e Komunés pér shqyrtim dhe miratim pérmes Kryetarit t& Komunés.

4. Komisioni punues bazé pér punén e tij do ta keté: Ligjin Nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisje
Lokale dhe Statutin e Komunés s¢ Mitrovicés Veriore.

5. Komisioni i formuar sipas piké&s njé (1) t&€ kétij Vendimi obligohet qé t€ hartojé Draft-
Rregulloren né afat mé sé& largu brenda gjashté (6) muajsh, nga momenti i hyrjes n€ fuqi i

kétij vendimi.

6. Vendimi hyn né fuqi n& ditén e nénshkrimit.
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Kryetar i Komunés sé Mitrovicés Veriore
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1
I dorzohet:
1x1 Kryetarit

1x1 Zyrés ligjore
1x1 Anétaréve t¢ Komisionit.
1x1 Arkivit



Republika e Kosovés
Republika Kosova - Republic of Kosovo

Komuna e Mitrovicés Veriote A
Opétina Severna Mitrovica - Municipality of Mitrovica-Nortf
Kryetari i Komunés.
Nr. . Data: 07/12/2024.
Mitrovicé Veriore.

Bazuar né€ nenet 13 dhe 58 t& Ligjit Nr. 03/L.-040 pér Vetéqeverisje lokale, neni 82 i Statutit t&
Komunés Nr. 10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Planin Kombétar t& Veprimit pér
Qeverisje t& Hapur 2023-2025, Kryetari i Komunés s& Mitrovicés Veriore, sjell kété:

VENDIM
(Pér Themelimin ¢ Komitetit Koordinues né Komunén e Mitrovicés Veriore pér Zbatimin e
Planit Kombétar té Veprimit pér Qeverisje té Hapur 2023-2025)

1. Formohet Komiteti Koordinues pér zbatimin e Planit Kombétar t& Veprimit pér Qeverisje
té& Hapur 2023-2025 n&€ Komunén e Mitrovicés Veriore, me kété pérbérje:

1.1 PEED. ST Algmmi kryesuese, Drejtore € Administratés s& Pérgjithshme;
1.2 Ydis» (i, anétar, Zyra Ligjore;

1.3 leise M@, anétar, Zyra pér Informim;

1.4 Aquimpn RE®, anétar, Zyra pér Teknologji Informative;

1.5 R Sl anétar, Zyrtar pér Rini dhe Sport.

2. Komiteti &shté pérgjegjés s¢ bashku me MAPL-n pér pérmbushjen e 4 (katér) zotimeve
nga Plani Kombétar i Veprimit, dhe até si n€ vijim:

2.1 Qeverisja Digjitale;

2.2 T¢€ dhénat e hapura;

2.3 Pjesémarrja Qytetare dhe
2.4 Kundér-korrupsioni.

3. Komiteti Koordinues 1 Komunés sé¢ Mitrovicés Veriore &shté i obliguar t€ promovojé
transparencé, geverisje t& mir& dhe &shté pérgjegjés pér t& forcuar besimin midis qytetaréve
dhe geverisjes.

4. Mandati i Grupit Punues t& formuar sipas pikés 1 (nj€) t& kétij Vendimi do t&€ zgjas nga
momenti i hyrjes né fuqi té kétij Vendimi deri né pérfundim t& detyrave t& pércaktuara me

kété Vendim.

5. Vendimi hyn né fuqgi n& ditén e nénshkrimit.
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Komuna e Mitrovicés Veriore i
Opétina Mitrovica Sever - Municipality of Mitrovica North

Bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetéqeverisjen Lokale, nenin 72 paragrafi 1
pika 1.3 t& Ligjit nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké, nenin 82 paragrafi 1 pika 1.5 t& Statutit t& Komun&s nr.
10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Kryetari i komunés merr:

VENDIM
Pér largimin nga lista e pagave t€ zyrtaréve t¢ Shéndetésisé

L. T& béhet largimi nga listat e pagave t& dhjetorit 2024 e t& gjithé zyrtaréve t& Shéndetésisé

primare dhe sekondare, pér t& cilét jan& zhvilluar procedurat disiplinore dhe t& ankesave sipas
procedurave administrative.

II. Lista e bashkéngjitur ng kété vendim pérfshin emrin, mbiemrin, nr. personal dhe nr. i népunésit.
1. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
Arsyetim

Zyrtarét né listén e bashkéngjitur i jané nénshtuar procedurave disiplinore dhe ju &shté shqiptuar
masa e largimit nga shérbimi publik pér shkelje t& rénda t& detyrave dhe pérgjegjésive t€ punés.

Bazuar né ¢faré u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

T dorézohet:
1x1 Kryetarit t& komungs
1x1 Drejtorit t& Drejtorisé pér Shéndetési dhe Mirégenie Sociale
1x1 Zyrés Ligjore
1x1 Zyrés s& Personelit
1x1 Thesarit
1x1 Arkivit



Shéndetésia primare

[ Emri dhe mbiemri | Nr. personal | Nr. i népunésit 4‘
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Shéndetésia sekondare
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Br. sipogiga A

Komuna e Mitrovicés
Opétina Mitrovica Sever - Municipa

Bazuar né nenin 13 dhe nenin 58 t& Ligjit nr. 03/L-040 pér Vetdqeverisjen Lokale, nenin 72 paragrafi 1
pika 1.3 t& Ligjit nr. 08/L-197 pér Zyrtarét Publiké, nenin 82 paragrafi 1 pika 1.5 t€ Statutit t& Komunés nr.

10-030/01-0007269/24 t& datés 28.06.2024, Kryetari i komunés merr kéte:

VENDIM
Pér largimin nga lista e pagave té zyrtaréve té Arsimit

listat e pagave t& dhjetorit 2024 e & gjithé zyrtaréve t& Arsimit

I Té béhet largimi nga
rocedurat disiplinore dhe t&

parashkollor, fillor dhe t& mesém, pér té cilét jané zhvilluar p
ankesave sipas procedurave administrative.

1I. Lista e bashkéngjitur n& kété vendim pérfshin emrin, mbiemrin, nr. personal dhe nr. i népunésit.

1L Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.
Arsyetim

gjitur i jané nénshtuar procedurave disiplinore dhe ju &sht8 shqiptuar

Zyrtarét né listén e bashkén
ér shkelje t& rénda té detyrave dhe pérgjegjésive t& punes.

masa e largimit nga shérbimi publik p

Bazuar né ¢faré u tha mé larté u vendos si né dispozitiv t& kétij vendimi.

I dor&zohet:
1x1 Kryetarit t& komunés
1x1 Zyrés Ligjore
1x1 Zyrés s& Personelit
1x1 Thesarit
1x1 Arkivit



Arsimi parashkollor

Emri dhe mbiemri

Nr. personal
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Nr. personal Nr. i népunésit
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